Food Information Regulation

Artikel ID: 0004176
Supplier ID: 8587

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Choco dream caramel 83gr
Barcode: 4002603085879

Lijst met ingrediénten
Suiker, plantaardige vetten (kokosolie, kokosolie volledig uitgehard, palmpitvet volledig uitgehard) WEI poeder, cacaopoeder,
SOJAmeel, emulgator: SOJA lecithine, aroma's (natuurlijk).

Bijzonderheden
Bevat sporen van Amandel en Pinda

Allergenen
Melk, Soja

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde 566 kcal
Eiwitten 3.1 gram
Koolhydraten 54 gram
Waarvan suikers 53 gram
Vetten 37 gram
Waarvan verzadigd 35 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,17 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056133
Supplier ID: ZM.001.033

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Cookies in cup 100gr
Barcode: 8718226753373

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, plantaardige olién en vetten (palmvet, kokosvet, raapzaadolie, zout, emulgator: E471, zuurteregelaar: melkzuur,
aroma), suiker, karamelstukjes 5,8% (suiker, glucosestroop, slagroom, magere melk, zout, dextrose, natuurlijk vanillearoma) ,
melkpoeder, zeezout 0,5%, rijsmiddelen: E500, E503, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten

Allergenen
tarwe, melk.

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1970 kj / 470 kcal
Eiwitten 5,8 gram
Koolhydraten 66,3 gram
Waarvan suikers 28,5 gram
Vetten 19,8 gram
Waarvan verzadigd 8,4 gram
Voedingsvezels 1,8 gram
Natrium 1,23 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054237
Supplier ID: 6501

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

Gold collection sparkling apple mini 33cl
8720168762016

Appelsap 100% uit concentraat,

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 196 kJ (46kcal)

Eiwitten

Koolhydraten 11 gram

Waarvan suikers 11 gram

Vetten

Waarvan verzadigd

Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043422
Supplier ID: 8717953163318

Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Honey spoon 7gr
Barcode: 8710348292044

Lijst met ingrediénten
honing

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Van Oordt

Land van herkomst
Turkije

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1272 kJ / 304 kcal
Eiwitten 0,3 gram
Koolhydraten 82 gram
Waarvan suikers 82 gram

Vetten 0 gram

Waarvan verzadigd 0 gram
Voedingsvezels

Natrium 0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056082
Supplier ID: ZM.001.014

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Koek suiker kerstboom 80gr
Barcode: 8718226752826

Lijst met ingrediénten
tarwebloem, plantaardige olién en vetten (plantaardige olie, zout, emulgator: E471, zuurteregelaar: melkzuur, aroma (melk),
vitamine A en D3), suiker, 5,3 % greinsuiker, melkpoeder, zout, rijsmiddelen: E500, E503, aroma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten

Allergenen
tarwe, melk.

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1967 kj/ 470 kcal
Eiwitten 5,8 gram
Koolhydraten 65,8 gram
Waarvan suikers 29 gram

Vetten 19,3 gram
Waarvan verzadigd 10 gram
Voedingsvezels 2,1 gram
Natrium 0,5 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0001272
Supplier ID: 1009498

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Lonka pinda-vrucht 135gr
Barcode: 8713800130373

Lijst met ingrediénten
suiker, glucosestroop, pinda's 13%, gekonfijte vruchten 7% (meloen, glucose-fructosestroop, concentraat van kers,

zuurteregelaar (citroenzuur)), palmvet, magere melkpoeder, melkeiwitten, gehydrolyseerde melkeiwitten, zout, natuurlijk
aroma, honing.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen
pinda, melk, lactose

Exploitant
Cloetta Holland

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 417 kcal /1762 KJ
Eiwitten 5,7 gram
Koolhydraten 71 gram
Waarvan suikers 57 gram

Vetten 12 gram
Waarvan verzadigd 3,9 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,27 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055998

Supplier ID: ZM.010.011 Kerstpalikotiai
Artikelomschrijving: Merinque karamel&zeezout 75gr
Barcode: 8718226753588

Lijst met ingrediénten
suiker, eiwit, melkeiwit, voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E500, rijsmiddel: E170, zout (0,85%), aroma (0,57%), tarwevezel
(zonder gluten), stabilisator: E466.

Bijzonderheden
Kan sporen van gluten, soja en noten bevatten.

Allergenen
ei, melk

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1436 kj /338 kcal
Eiwitten 2,6 gram
Koolhydraten 80 gram
Waarvan suikers 80 gram

Vetten 0,1 gram
Waarvan verzadigd 0 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,17 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0001632
Supplier ID: TH3761A

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Thee Fairtrade stars
Barcode: 8713152004452

Lijst met ingrediénten
zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Dasta

Land van herkomst
India

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




